(l) Besarnya dana untuk melaksanakan penelitian dengan judul sebagaimana dimaksud

Ruplah I sudah termasuk pajak.

(i) PIHAK PERTAMA akan membayarkan Dana Penelitian kepada PIHAK KEDUA secara

Pembayaran sebesar 100% dari total dana penelitian yaitu Rp. 17.600.000'- ( Tujuh
Belas Juta Enam Ratus Ribu 'Ruplah ), yang akan dibayarkan oleh PIHAK
PERTAMA kepada PIHAK KEDUA setelah PARA PIHAK membuat dan melengkapi
rancangan pelaksanaan penelitian yang memuat judul penelitian, pendekatan dan
metode penelitian yang digunakan, data yang akan diperoleh, anggaran yang akan